1 1- Impiego di materiali tipici del luogo, o se di ultima generazione particolarmente armonizzati con quelli 
dell’architettura  del  paese,  e  di  sistemi  costruttivi  tipici  o  comunque  consoni  al  luogo;  parcheggio  
interrato; nuova viabilità. 

2 2- Costo massimo ipotizzato € 1.500.000,00 (diconsi euro unmilionecinquecentomila). 

ART.5 : NORME TECNICHE 
Si dovranno rispettare le disposizioni dettate dalle norme tecniche vigenti, con particolare attenzione a quelle igienico  
sanitarie connesse alla particolare funzione dell’ opera, oltre naturalmente a tutta la normativa in materia di edilizia,